
高等学校野球部 顧問先生 
                                                   
                              清和大学硬式野球部 
                               部 長 丸橋唯郎 
                               総監督 浅田一吉 
                               監 督 島田孝行 
    
         令和３年度入学者選抜 硬式野球部練習会の中止について 

 
  拝啓 貴校におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
  さて、この度、本学硬式野球部では、令和３年度入学希望者を対象とした      

練習会を、８月８(土)、９(日)、１５日(土)、１６日(日)に実施する予定でしたが、

新型コロナウイルスの感染拡大防止の観点から中止することといたしました。 
なお、今後の対応については個別に受け付け相談させていただきますので、下記連

絡先までお問い合わせください。 
敬具 

                  
          
   
                     ●問い合わせ先 
                      野球部携帯 080-6620-3342 
                      大学代表    0438-30-5555 (浅田、島田) 
             

  
  
 
 
 
 
 

 


